



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



zoz@zozmswiakielce.pl

www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Znak postępowania: **05/PN/2025**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i sukcesywna dostawa jednorazowego niejadalnego asortymentu, wyrobów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1: Część 4, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy wykonany z PP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obwodów oddechowych wykonanych z PP i podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 2: Pakiet 4 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do aparatu znieczulania wykonany z wysokiej jakości EVA oraz PP o długości obwodu (MIN / MAX) 59 cm / 200 cm??

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obwodów oddechowych wykonanych z PP i podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 3: Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„...nie krótszy niż 8 miesięcy, licząc od dnia odstawy....”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis postanowień umowy § 3 ust. 2 wg wniosku Wykonawcy „(...) nie krótszy niż 8 miesięcy, licząc od dnia odstawy.

Pytanie 4 Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w razie nieprzystąpienia do realizacji umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust.1.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „za odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

K. Parys *na Zam*

Pytanie 6 Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad tj. wykonania obowiązku reklamacyjnego, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w § 2 ust. 1 pkt 1 lub § 5 ust. 1, ust. 2, ust. 5 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7 Dotyczy projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 13 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego, którym jest minister właściwy do spraw wewnętrznych, Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu przeniesienie praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na podmiot trzeci, w szczególności mającej na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki. Czynność prawna dokonana bez uzyskania ww. zgody jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie ma kompetencji do wskazania zapisu, który obliuguje do określonego zachowania podmiot tworzący, którym jest minister właściwy do spraw wewnętrznych.

Pytanie 9 dot. cz.13

Czy zamawiający dopuszcza podkład o parametrach : gramatura 17 g/m2 (jednej warstwy); 2 warstwowy; gofrowany?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 dot. cz.13

Czy zamawiający dopuszcza perforacje w zakresie 38-50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 dot. cz.13

Czy zamawiający dopuści szerokość 50 cm, długość na rolce 80 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 dot. cz.13

Czy zamawiający dopuszcza podkład o białości 70%, celuloza 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II
Grzegorz Kaleta

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Oprac. Katarzyna Bujak (Magazyn)
Sp. St. Żak (DZP)

NA Zam

U. Brygier